



事業名	国民健康保険印刷封入封緘業務委託(単価契約)			
	項目	契約金額		
		税込	税抜	取引に係る消費税及び地方消費税の額
見積金額の内訳	納入通知書・納付書(納付書あり)			
	用紙費用	127.872	118.400	9.472
	上記版代、校正確認	10,800.000	10,000.000	800.000
	印刷費用	277,020.000	256,500.000	20,520.000
	封入封緘費用	120.960	112.000	8.960
	納入通知書・納付書(納付なし)			
	用紙費用	12.852	11.900	0.952
	上記版代、校正確認	10,800.000	10,000.000	800.000
	印刷費用	156,060.000	144,500.000	11,560.000
	封入封緘費用	50.760	47.000	3.760
	納入通知送付用封筒(機械封入用:区内特別)			
	用紙費用	10.800	10.000	0.800
	上記版代	6,480.000	6,000.000	480.000
	納入通知送付用封筒(機械封入用)			
	用紙費用	9.504	8.8	0.704
	納入通知送付用封筒(手封入用:区内特別)			
	用紙費用	18.900	17.500	1.400
	上記版代	6,480.000	6,000.000	480.000
	納入通知送付用封筒(手封入用)			
	用紙費用	18.792	17.400	1.392
	上記版代	6,480.000	6,000.000	480.000
	簡易申告書封筒(手封入用)			
	用紙費用	29.268	27.100	2.168
	上記版代	6,480.000	6,000.000	480.000
	変更用納付書			
	用紙費用	5.616	5.200	0.416
上記版代、校正確認	10,800.000	10,000.000	800.000	
運用費用、配送費用				
運用費用(納品準備、確認作業)	70,200.000	65,000.000	5,200.000	
配送費用	16,200.000	15,000.000	1,200.000	